
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GRANTORTO 

 
Via Vittorio Emanuele III, n. 32 Grantorto (PD) 

Tel. 049/5960753  Fax: 049/5960082 
C.M. PDIC84300G – C.F. 81005050281 

E-mail: pdic84300g@istruzione.it 
PEC: pdic84300g@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 2457 /C.36.c                                                                          Grantorto, 31/10/2017 

CUP: B86J15003260007 

All’Albo on line  

Alla Prof.ssa Simioni Gianna 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria per l’incarico di “Progettista” nell’ambito  del 

Progetto PON “ Per la Scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 – 

Realizzazione ambienti digitali - codice identificativo 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-118  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 

della Commissione Europea; 

VISTO l’avviso PON FESR prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 - Asse II Infrastrutture 

per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo regionale (FESR) – Obiettivo specifico 10.8 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per l’innovazione 

tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave”; 

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/31744 del 25/07/2017 di approvazione 

dell’intervento a valere sull’obiettivo 10.8 ed in particolare l’azione 10.8.1 del PON Programma 

Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e ambienti per 

l’apprendimento” ed il relativo finanziamento; 

VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti, in particolare per il 

reclutamento degli “esperti”; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 79 del 5/10/2017 di assunzione a bilancio del 

finanziamento relativo al PON “Realizzazione di ambienti digitali”; 

 



CONSIDERATO che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario selezionare personale 

esperto, per l’attività di Progettazione;  

VISTO l’avviso prot. n. 2281/C36c del 16/10/2017 per il reclutamento di personale interno per il 

ruolo di Progettista; 

VISTA l’unica domanda di partecipazione pervenuta all’Istituto dal Docente interno Prof.ssa 

Simioni Gianna, iscritta al protocollo n. 2388/C1 del 20/10/2017,  

A SEGUITO riscontro della regolarità dell’unica domanda, da parte dell’apposita commissione 

istituita con nota prot. n. 2456/C36c del 31/10/2017, 

DECRETA 

in assegnazione provvisoria, l’incarico di “Progettista” alla Prof.ssa Simioni Gianna. 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro le ore 12.00 di sabato 11 novembre  p.v.  

Scaduto tale termine, l’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva.. 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                        Dott. Fabiano Paio  

           (firmato digitalmente) 

 


		2017-11-08T16:26:24+0100
	PAIFBN77C21A059U




